[Tableau 3]

<i>Pandectes</i> , ch. 465, 466, 467 [p. 278-279]	<i>HS, De lapidibus</i> , ch. 106	<i>AM, De mineralibus</i> , II, tr. 2, ch. 15
<p>Cap. 465. Lapis QUADRATUS <i>secundum Plinium</i> in Egypto inuenitur et in Ethiopia et exalbidus est: <b>habet uires stringentes. unde necare dicitur conceptum.</b></p> <p>Cap. 466. Lapis QUANDROS <i>secundum Albertum</i> aliquando inuenitur in cerebro uulturis. uirtus eius fertur esse contra quoslibet nociuos casus: et replet mammillas lacte. <i>hoc idem Euax.</i></p> <p>Cap. 467. Lapis QUIRIN. secundum Albert. inuenitur in nido upupe aliquando que <u>tota est auis prestigiosa et auguralis: ut dicunt magi et augures.</u></p> <p>Est autem <b>proditor secretorum</b> et fantasias promouens si ponatur supra pectus dormientis. <i>hoc quoque Euas.</i></p>	<p>QUADRATUS. QUADRAS ET QUIRIN. <i>Plinius</i>; QUADRATUS in egipto inuenitur. similiter et ethyopia. et ex albidus est.</p> <p><i>Albertus.</i> QUADROS alias QUANIDROS est lapis qui aliquando inuenitur in cerebro uulturis.</p> <p><i>Idem.</i> QUIRIN est lapis qui inuenitur in nido upupe. Aliquando que <u>tota est auis prestigiosa et auguralis ut dicunt magi et augures.</u></p> <p>Operationes. A. QUADRATUS <b>uires habet stringentes Unde necare dicitur conceptum.</b></p> <p>B. <i>Albertus</i>; Lapis QUADROS. Virtus eius fertur esse contra quoslibet nociuos casus et replet mammillas lacte. <i>Hoc similiter ait Euax.</i></p> <p>C. <i>Idem.</i> QUIRIN. Est autem hic lapis <b>proditor secretorum.</b> Et fantasias promouens. si ponatur supra pectus dormientis; <i>Hoc similiter ait Euax in lapidario suo.</i></p>	<p>QUANDROS lapis est, qui aliquando inuenitur in cerebro uulturis,</p> <p>cujus uirtutem ferunt esse contra quoslibet nociuos casus, et replet mammillas lacte.</p> <p>QUIRITIA lapis est, qui inuenitur in nido upupae aliquando, quae <u>tota est auis prestigiosa et multa augurans, ut dicunt magi et augures.</u> Est autem lapis hic <b>proditor secretorum</b>, et phantasias commouens si ponatur super pectus dormientis.</p>

SN VIII, ch. 92, col. 541	HS, <i>De lapidibus</i> , ch. 107	AM, <i>De min.</i> , II, tr. 2, ch. 16
<p>DE QUIRINO et QUANIDRO et RADAY et RANNY:  <i>Arnoldus</i>. QUIRINUS est lapis qui reperitur in upu-  pae nidis, hic <b>secretorum proditor in somno est</b>,  et phantasias auget.</p> <p>QUANIDROS lapis a cerebro trahitur uulturis, ualet  contra quaslibet causas nocivas replet, lacte mam-  millas.</p> <p>RADAY et DONATIDES idem lapis est niger atque  translucens. Inuenitur in capite Galli maris, quando  datum est comedere formicis.</p> <p>Idem gestatus, ut dicitur, ualet ad impetrandum  quodlibet.</p> <p>RANNY est idem, quod bolus armenicus et est lapis  subrubeus.</p> <p>Huius uirtus est constrictiua sanguinis disenterie  menstruorumque.</p>	<p>QUIRINUS RADAY et RANNO: Operationes. A. <i>Arnol-  dus</i>. QUIRINUS est lapis qui reperitur in ullule nidis.</p> <p>Auget fantasticas uisiones.</p> <p>[QUANIDROS: sous c. 106 dans HS avec la propriété  littéralement similaire, tirée des Pandectes, qui l'em-  pruntent à Albert, qui l'a trouvée chez Arnold]</p> <p>B. Idem RADAYM lapis est niger atque translucens.  Inuenitur in capite galli maris. Quando datum est  comedere formicis.</p> <p>C. Idem gestatus ut dicitur ualet ad impetrandum  quodlibet.</p> <p>D. <i>Arnoldus</i>. RANNY <b>alias rabri</b> est idem quod bolus  armenicus, et est lapis subrubeus.</p> <p>E. Huius uirtus est constrictiua sanguinis dissinte-  rie menstruorumque, ut superius haberet capitulo  xxvi de B.</p>	<p>RADAIM lapidem et DONATIDEM eum-  dem aiunt: dicunt autem, quod niger est  lucens. Ferunt autem, quod quando  capita gallorum comedere dantur formi-  cis, quod aliquando post tempora multa  in capite maris galli hic lapis inuenitur.  Ferunt etiam hunc ualere ad quodlibet  impetrandum.</p> <p>RAMAI quod in medicinalibus inuenitur  et alchimicis, quod idem est quod bolus  armenus. Est autem lapis subrubeus.</p> <p>Hujus autem uirtus pro certo experta est,  quod est constrictiua uentris, et praeci-  pue sanguinis dysenteriae et menstro-  rum.</p>